
ПРОЕКТ
Автор:Міський голова 
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення міської ради 
від 29 квітня 2021 року № 570-12-VIII 
«Про утворення комісії з питань 
евакуації населення Білоцерківської 
міської територіальної громади»

Розглянувши подання міського голови,  відповідно  до  статті  25 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», статті 33 Кодексу цивільного захисту України, постанови
Кабінету Міністрів  України від 30 жовтня 2013 року № 841 «Про затвердження Порядку
проведення евакуації у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій», з
метоюпланування заходів з евакуації  та організованого проведення евакуації  населення та
майна  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  Білоцерківського  району  Київської
області уразі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій, та із зон збройних конфліктів в
особливий період, міська рада вирішила:

1.  Внести зміни до рішення міської ради від 29 квітня 2021 року № 570-12-VIII «Про
утворення  комісії  з  питань  евакуації  населення  Білоцерківської  міської  територіальної
громади» виклавши додаток 2 рішення в новій редакції, згідно додатку.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
охорони  здоров’я,  материнства  та  дитинства,  освіти,  соціального  захисту,  науки,  спорту,
культури,  мови,  молоді,  прав  національних  меншин,  міжнародного  співробітництва,
інформаційної  політики  та  на  постійну  комісію  з  питань  дотримання  прав  людини,
законності,  оборонної  роботи,  запобігання  корупції,  з  питань  децентралізації,  сприяння
депутатській діяльності, етики та регламенту.

Міський голова  Геннадій ДИКИЙ


